
2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ

20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:32.32194234 ΑΓ11

.2 2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:32.57194994 ΑΓ11

.3 2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:32.85190382 ΑΓ12

.4 2011ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:33.38196030 ΑΓ12

.5 2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:34.18187520 ΑΓ12

.6 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:34.34196312 ΑΓ11

.7 2014ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:36.74198576 ΑΓ9

.8 2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.87189536 ΑΓ11

.9 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:36.95195348 ΑΓ11

.10 2014ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ 00:37.08199187 ΑΓ9

.11 2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:37.34189659 ΑΓ12

.12 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:37.68196314 ΑΓ11

.13 2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:37.70196203 ΑΓ10

.14 2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:38.18202130 ΑΓ9

.15 2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:38.55196960 ΑΓ11

.16 2014ΠΙΓΓΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:38.59201582 ΑΓ9

.17 2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:38.80202113 ΑΓ9

.18 2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:38.84203855 ΑΓ12

.19 2011ΠΕΡΑΧΩΡΙΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:39.03203652 ΑΓ12

.20 2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ 00:39.76193440 ΑΓ11

.21 2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ 00:39.91193437 ΑΓ11

.22 2012ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:39.99196297 ΑΓ11

.23 2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:40.10195981 ΑΓ11

.24 2012ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ 00:40.84200942 ΑΓ11

.25 2014ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:41.29202323 ΑΓ9

.26 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ 00:41.33196779 ΑΓ10

.27 2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:41.47196308 ΑΓ10

.28 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ 00:41.52199410 ΑΓ11

.29 2014ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ 00:41.79201888 ΑΓ9

.30 2014ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:41.81201601 ΑΓ9

.31 2012ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ 00:41.91201138 ΑΓ11

.32 2014ΜΑΡΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:42.59202624 ΑΓ9

.33 2014ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:42.64205651 ΑΓ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:42.69201577 ΑΓ11

.35 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:42.90196296 ΑΓ11

.36 2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ 00:43.16200579 ΑΓ10

.37 2012ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ 00:43.42195069 ΑΓ11

.38 2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:43.53203865 ΑΓ10

.39 2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:43.62202228 ΑΓ10

.40 2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.14202750 ΑΓ10

.41 2014ΠΑΖΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΟΠΦ 00:44.38202315 ΑΓ9

.42 2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.41194088 ΑΓ11

.43 2014ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 00:45.17201399 ΑΓ9

.44 2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:45.17198278 ΑΓ10

.45 2012ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ 00:45.23193383 ΑΓ11

.46 2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:45.23204415 ΑΓ9

.47 2012ΜΗΝΑΣ ΑΚΟ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:45.70203183 ΑΓ11

.48 2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ 00:45.79205332 ΑΓ10

.49 2013ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΓΣ 00:45.98195070 ΑΓ10

.50 2014ΣΟΦΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:46.55202129 ΑΓ9

.51 2014ΚΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ 00:46.94205398 ΑΓ9

.52 2013ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ 00:47.07206156 ΑΓ10

.53 2014ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:47.16202625 ΑΓ9

.54 2013ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:48.08205397 ΑΓ10

.55 2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ 00:48.91200669 ΑΓ12

.56 2014ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΕΙΡΗΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ 00:49.34200172 ΑΓ9

.57 2014ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:51.47202119 ΑΓ9

.58 2014ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΡΕΙ ΠΓΣ 01:02.23203689 ΑΓ9

.59 2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ193443 ΑΓ11

.60 2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ10

.61 2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196243 ΑΓ12

.62 2014ΣΙΜΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡ203729 ΑΓ9

.63 2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201583 ΑΓ10

.64 2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196250 ΑΓ10

.65 2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:30.30189256 ΚΡ12

.2 2011ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:34.11190024 ΚΡ12

.3 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:34.96196315 ΚΡ12

.4 2011ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:35.04193102 ΚΡ12

.5 2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ 00:35.30200170 ΚΡ11

.6 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:35.60194084 ΚΡ11

.7 2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:36.12194086 ΚΡ12

.8 2011ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΓΣ 00:36.13190377 ΚΡ12

.9 2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:36.14189544 ΚΡ12

.10 2011ΚΡΑΣΣΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:36.46185161 ΚΡ12

.11 2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:37.05193105 ΚΡ12

.12 2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:37.45193335 ΚΡ11

.13 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:37.46199519 ΚΡ11

.14 2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:37.66196300 ΚΡ10

.15 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:37.99196310 ΚΡ12

.16 2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ 00:38.33199407 ΚΡ10

.17 2012ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:38.72202307 ΚΡ11

.18 2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:38.73196309 ΚΡ10

.19 2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ 00:38.78192313 ΚΡ12

.20 2012ΓΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:38.92195452 ΚΡ11

.21 2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:39.47194078 ΚΡ11

.22 2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ 00:39.58201145 ΚΡ11

.23 2011ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:39.64196246 ΚΡ12

.24 2012ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:39.65202623 ΚΡ11

.25 2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:40.52194997 ΚΡ11

.26 2014ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΧ 00:40.60201883 ΚΡ9

.27 2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΟΧ 00:40.99196075 ΚΡ10

.28 2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ 00:41.13196189 ΚΡ10

.29 2014ΚΑΛΛΙΓΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΚΟΧ 00:41.18201885 ΚΡ9

.30 2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:41.42195329 ΚΡ12

.31 2014ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ ΑΟΠΦ 00:41.50202341 ΚΡ9

.32 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ 00:41.70196191 ΚΡ12

.33 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:41.84191671 ΚΡ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013ΣΕΡΟΠΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ 00:41.85201146 ΚΡ10

.35 2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:42.26202112 ΚΡ10

.36 2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ 00:42.28196776 ΚΡ10

.37 2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:42.35199163 ΚΡ11

.38 2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ ΠΓΣ 00:42.35199180 ΚΡ11

.39 2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:42.40196522 ΚΡ10

.40 2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:43.15203436 ΚΡ9

.41 2014ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:43.25201575 ΚΡ9

.42 2013ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΓΣ 00:43.33200943 ΚΡ10

.43 2013ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ 00:43.41199404 ΚΡ10

.44 2014ΖΩΒΟΙΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:43.44204673 ΚΡ9

.45 2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:43.47196244 ΚΡ10

.46 2014ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:43.55202319 ΚΡ9

.47 2014ΝΕΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:43.71201581 ΚΡ9

.48 2012ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ NOKOΡΙΝ 00:43.79196187 ΚΡ11

.49 2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:43.82199682 ΚΡ10

.50 2014ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:44.06204418 ΚΡ9

.51 2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.07202740 ΚΡ9

.52 2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:44.10193334 ΚΡ11

.53 2014ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ NOKOΡΙΝ 00:44.10201401 ΚΡ9

.54 2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:44.31195454 ΚΡ11

.55 2013ΡΙΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ 00:44.43201887 ΚΡ10

.56 2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:44.50196248 ΚΡ10

.57 2014ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ NOKOΡΙΝ 00:44.69201402 ΚΡ9

.58 2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:45.01202742 ΚΡ9

.59 2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ 00:45.05196074 ΚΡ10

.60 2014ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:45.11202317 ΚΡ9

.61 2012ΚΟΤΣΑ ΜΑΡΙΖΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:45.85198579 ΚΡ11

.62 2014ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ 00:45.88202324 ΚΡ9

.63 2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:46.27199509 ΚΡ10

.64 2014ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ NOKOΡΙΝ 00:46.85201403 ΚΡ9

.65 2013ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΧ 00:46.93201878 ΚΡ10

.66 2014ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:47.88202329 ΚΡ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2013ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ 00:48.01201392 ΚΡ10

.68 2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:49.09194087 ΚΡ11

.69 2014ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΛΛΙΑΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:49.32201588 ΚΡ9

.70 2014ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ 00:49.38201396 ΚΡ9

.71 2014ΛΑΣΙ ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:50.78202704 ΚΡ9

.72 2013ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:51.29201586 ΚΡ10

.73 2014ΠΕΤΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:52.06201605 ΚΡ9

.74 2014ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ ΑΟΠΦ 00:52.53202369 ΚΡ9

.75 2013ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:53.39199862 ΚΡ10

.76 2013ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ 00:53.91200668 ΚΡ10

.77 2014ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΠΦ 00:54.54202311 ΚΡ9

.78 2014ΛΑΔΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:23.31205169 ΚΡ9

.79 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ190228 ΚΡ12

.80 2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196238 ΚΡ10

.81 2012ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΛΙΛΕ ΠΓΣ206335 ΚΡ11

.82 2014ΔΑΜΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ ΠΓΣ206154 ΚΡ9

.83 2014ΕΟΥΑΣΒΙΛΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ206333 ΚΡ9

.84 2012ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196242 ΚΡ11

.85 2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.203502 ΚΡ11

.86 2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ197410 ΚΡ10

.87 2011ΜΠΕΖΙΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206171 ΚΡ12

.88 2014ΜΠΡΟΥΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΓΣ206155 ΚΡ9

.89 2013ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ197411 ΚΡ10

.90 2011ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑ ΑΚΟΧ195472 ΚΡ12

.91 2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ205841 ΚΡ9

.92 2012ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟΧ193116 ΚΡ11

.93 2012ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΓΣ199411 ΚΡ11

.94 2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ10

.95 2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ10

.96 2013ΧΑΣΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204672 ΚΡ10

.97 2014ΧΑΤΖΑΡΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ203508 ΚΡ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:10.97190382 ΑΓ12

.2 2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 01:12.46193248 ΑΓ11

.3 2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:12.60187520 ΑΓ12

.4 2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:13.56193603 ΑΓ11

.5 2011ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:14.72196030 ΑΓ12

.6 2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:15.23189385 ΑΓ12

.7 2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:15.35196347 ΑΓ10

.8 2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:15.45196243 ΑΓ12

.9 2011ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:17.75190022 ΑΓ12

.10 2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:17.78187523 ΑΓ12

.11 2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ 01:17.85196775 ΑΓ11

.12 2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:18.44186900 ΑΓ12

.13 2011ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟΠΦ 01:21.27202305 ΑΓ12

.14 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:21.79195347 ΑΓ11

.15 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:22.60196311 ΑΓ11

.16 2014ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:22.83198576 ΑΓ9

.17 2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:23.47189659 ΑΓ12

.18 2011ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ 01:25.46200171 ΑΓ12

.19 2014ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ 01:26.07199187 ΑΓ9

.20 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:26.63196304 ΑΓ11

.21 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 01:27.12193384 ΑΓ12

.22 2013ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ 01:27.58196076 ΑΓ10

.23 2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:30.11202130 ΑΓ9

.24 2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:30.26203855 ΑΓ12

.25 2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ 01:30.54196786 ΑΓ12

.26 2014ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:30.68202636 ΑΓ9

.27 2014ΖΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:30.79201576 ΑΓ9

.28 2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:31.16202741 ΑΓ9

.29 2013ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ 01:31.49201881 ΑΓ10

.30 2011ΠΕΡΑΧΩΡΙΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ 01:31.54203652 ΑΓ12

.31 2014ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ 01:32.23201601 ΑΓ9

.32 2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:32.44196169 ΑΓ10

.33 2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:33.95202113 ΑΓ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:34.15202114 ΑΓ9

.35 2012ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ 01:34.49200942 ΑΓ11

.36 2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ 01:34.96199406 ΑΓ11

.37 2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:37.15204415 ΑΓ9

.38 2012ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:37.86196297 ΑΓ11

.39 2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:37.98196198 ΑΓ10

.40 2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:38.51196308 ΑΓ10

.41 2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:38.83202640 ΑΓ12

.42 2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:38.94196298 ΑΓ11

.43 2012ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ 01:39.73193383 ΑΓ11

.44 2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:42.11201577 ΑΓ11

.45 2012ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 01:43.93201395 ΑΓ11

.46 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:44.89196296 ΑΓ11

.47 2012ΠΗΛΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ 01:46.16202361 ΑΓ11

.48 2013ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΓΣ 01:47.43195070 ΑΓ10

.49 2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ 01:47.77200669 ΑΓ12

.50 2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:48.53202111 ΑΓ10

.51 2013ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ 01:50.24206156 ΑΓ10

.52 2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:02.28203485 ΑΓ9

.53 2014ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:03.10202117 ΑΓ9

.54 2013AYASH ALI ΗΛΥΣ Α.Ο.205130 ΑΓ10

.55 2012ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ195069 ΑΓ11

.56 2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ10

.57 2014ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ202625 ΑΓ9

.58 2014ΚΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ205398 ΑΓ9

.59 2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ195945 ΑΓ10

.60 2012ΜΗΝΑΣ ΑΚΟ ΝΟΝΑΥΠΛ203183 ΑΓ11

.61 2012ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΡΥ ΗΛΥΣ Α.Ο.206142 ΑΓ11

.62 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α178133 ΑΓ12

.63 2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΑΟΠΦ189664 ΑΓ12

.64 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ12

.65 2014ΣΟΦΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202129 ΑΓ9

.66 2013ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ205397 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 42
Τετ  17.05.2023  16:33



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:05.19189256 ΚΡ12

.2 2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ 01:16.33193385 ΚΡ12

.3 2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 01:16.91194306 ΚΡ11

.4 2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ 01:18.58193444 ΚΡ11

.5 2011ΚΡΑΣΣΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:18.75185161 ΚΡ12

.6 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:19.67199519 ΚΡ11

.7 2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:19.75189544 ΚΡ12

.8 2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:21.19196348 ΚΡ10

.9 2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:22.07190383 ΚΡ12

.10 2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:22.08193105 ΚΡ12

.11 2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΚΟΧ 01:22.43196078 ΚΡ10

.12 2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:23.07185882 ΚΡ12

.13 2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:25.07196238 ΚΡ10

.14 2011ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:25.16198985 ΚΡ12

.15 2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ 01:25.70196784 ΚΡ10

.16 2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:27.07196959 ΚΡ11

.17 2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:27.27194086 ΚΡ12

.18 2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:27.95196237 ΚΡ10

.19 2011ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:28.44196246 ΚΡ12

.20 2014ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:28.75203727 ΚΡ9

.21 2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:28.80197410 ΚΡ10

.22 2011ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ 01:29.12202303 ΚΡ12

.23 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:29.31196315 ΚΡ12

.24 2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:29.39196300 ΚΡ10

.25 2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 01:29.58194307 ΚΡ12

.26 2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:29.76194997 ΚΡ11

.27 2011ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΠΦ 01:31.45202306 ΚΡ12

.28 2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:33.29194077 ΚΡ11

.29 2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ ΠΓΣ 01:33.68199180 ΚΡ11

.30 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:34.24196660 ΚΡ10

.31 2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:34.32195329 ΚΡ12

.32 2012ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ NOKOΡΙΝ 01:36.08196187 ΚΡ11

.33 2014ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:37.33201575 ΚΡ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013ΡΕΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:37.38199052 ΚΡ10

.35 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ 01:37.45196191 ΚΡ12

.36 2013ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:37.73202632 ΚΡ10

.37 2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:37.84202112 ΚΡ10

.38 2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:38.81193334 ΚΡ11

.39 2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:39.25202671 ΚΡ10

.40 2012ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ 01:39.58196843 ΚΡ11

.41 2014ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:39.77204418 ΚΡ9

.42 2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ 01:39.85202300 ΚΡ11

.43 2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ NOKOΡΙΝ 01:40.39201394 ΚΡ10

.44 2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ 01:40.57196170 ΚΡ10

.45 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:40.74191671 ΚΡ12

.46 2013ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΓΣ 01:41.97200943 ΚΡ10

.47 2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:43.31199682 ΚΡ10

.48 2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:43.81202116 ΚΡ9

.49 2013ΡΙΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ 01:44.71201887 ΚΡ10

.50 2014ΚΟΝΔΥΛΗ ΥΒΟΝΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:48.27202626 ΚΡ9

.51 2013ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ 01:48.89201392 ΚΡ10

.52 2014ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:49.28202740 ΚΡ9

.53 2014ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ NOKOΡΙΝ 01:49.75201402 ΚΡ9

.54 2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:52.17194087 ΚΡ11

.55 2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ 01:52.97194762 ΚΡ12

.56 2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ 01:53.93201404 ΚΡ9

.57 2011ΣΤΑΝΙ ΑΝΤΟΝΕΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:56.33203486 ΚΡ12

.58 2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:56.68203487 ΚΡ9

.59 2013ΚΟΥΚΙΑ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:07.06202132 ΚΡ10

.60 2014ΣΒΑΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:16.54204416 ΚΡ9

.61 2013ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ 02:18.30200668 ΚΡ10

.62 2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196074 ΚΡ10

.63 2013ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ202222 ΚΡ10

.64 2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΟΠΦ202318 ΚΡ9

.65 2014ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ201396 ΚΡ9

.66 2014ΕΛΜΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ205498 ΚΡ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2014ΖΩΒΟΙΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204673 ΚΡ9

.68 2014ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ ΑΟΠΦ202322 ΚΡ9

.69 2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ189656 ΚΡ12

.70 2011ΜΠΕΖΙΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206171 ΚΡ12

.71 2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196248 ΚΡ10

.72 2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ203866 ΚΡ10

.73 2012ΦΑΡΣΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ203854 ΚΡ11
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:29.87191182 ΑΓ12

.2 2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 02:35.85193603 ΑΓ11

.3 2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:36.91189543 ΑΓ12

.4 2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:41.37194234 ΑΓ11

.5 2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:43.10186900 ΑΓ12

.6 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 02:44.81189231 ΑΓ12

.7 2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 02:50.24196347 ΑΓ10

.8 2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:51.44195251 ΑΓ11

.9 2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:51.91196250 ΑΓ10

.10 2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:59.63195981 ΑΓ11

.11 2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:07.31196171 ΑΓ12

.12 2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:08.51196241 ΑΓ10

.13 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:09.40196311 ΑΓ11

.14 2011ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ 03:13.19200171 ΑΓ12

.15 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:15.81196314 ΑΓ11

.16 2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΟΠΦ 03:16.50196777 ΑΓ10

.17 2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ 03:21.12193437 ΑΓ11

.18 2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ 03:27.29199406 ΑΓ11

.19 2012ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 03:28.43201395 ΑΓ11

.20 2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ193604 ΑΓ11

.21 2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ196198 ΑΓ10

.22 2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ203903 ΑΓ11

.23 2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ194994 ΑΓ11

.24 2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ194869 ΑΓ11

.25 2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ12

.26 2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 02:27.08190109 ΚΡ12

.2 2011ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 02:38.17189908 ΚΡ12

.3 2011ΛΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΧ 02:44.43189683 ΚΡ12

.4 2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ 02:45.81193385 ΚΡ12

.5 2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:53.22189544 ΚΡ12

.6 2011ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥ 02:55.02193102 ΚΡ12

.7 2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 02:55.93194089 ΚΡ12

.8 2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ 02:56.15194308 ΚΡ12

.9 2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ 02:57.60196079 ΚΡ10

.10 2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ 02:59.76200170 ΚΡ11

.11 2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ 03:01.87196784 ΚΡ10

.12 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:07.38196310 ΚΡ12

.13 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:07.61194233 ΚΡ11

.14 2011ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΠΦ 03:09.27202306 ΚΡ12

.15 2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:12.46196237 ΚΡ10

.16 2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:27.70176644 ΚΡ11

.17 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ10

.18 2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ11

.19 2011ΚΡΑΣΣΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α185161 ΚΡ12

.20 2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ202671 ΚΡ10

.21 2011ΝΤΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ199159 ΚΡ12

.22 2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ202225 ΚΡ11

.23 2013ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ199404 ΚΡ10

.24 2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 05:29.56190382 ΑΓ12

.2 2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 05:30.12189425 ΑΓ12

.3 2011ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 05:32.83196030 ΑΓ12

.4 2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 05:33.49194996 ΑΓ11

.5 2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ 05:40.98196775 ΑΓ11

.6 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ 06:28.53199410 ΑΓ11

.7 2011ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ 06:28.69200171 ΑΓ12

.8 2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ12

.9 2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ11

.10 2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193439 ΑΓ11

.11 2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ12

.12 2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΑΓ12

.13 2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ186900 ΑΓ12

.14 2011ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟΠΦ202305 ΑΓ12

.15 2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ11
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 05:17.88190110 ΚΡ12

.2 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 05:45.25190228 ΚΡ12

.3 2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ 05:52.61196190 ΚΡ12

.4 2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ 06:21.68194308 ΚΡ12

.5 2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ NOKOΡΙΝ 06:27.51193386 ΚΡ12

.6 2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ 06:54.83199413 ΚΡ11

.7 2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ189669 ΚΡ12

.8 2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ190216 ΚΡ12

.9 2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ194305 ΚΡ11

.10 2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ11

.11 2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ194307 ΚΡ12

.12 2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ190381 ΚΡ12

.13 2012ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ191418 ΚΡ11

.14 2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ194089 ΚΡ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:35.28189548 ΑΓ12

.2 2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:39.78189787 ΑΓ12

.3 2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:41.61194869 ΑΓ11

.4 2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:42.31197583 ΑΓ12

.5 2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:42.35195945 ΑΓ10

.6 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:43.04195347 ΑΓ11

.7 2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:43.35197399 ΑΓ11

.8 2013ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:43.37202124 ΑΓ10

.9 2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:43.65195251 ΑΓ11

.10 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:44.58195348 ΑΓ11

.11 2014ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:46.99202621 ΑΓ9

.12 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:48.45196296 ΑΓ11

.13 2012ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:48.59196297 ΑΓ11

.14 2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:48.70196308 ΑΓ10

.15 2012ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ 00:48.81201138 ΑΓ11

.16 2011ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ 00:49.83201400 ΑΓ12

.17 2012ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΓΣ 00:50.42199406 ΑΓ11

.18 2013ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ 00:51.11206156 ΑΓ10

.19 2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:51.28203865 ΑΓ10

.20 2012ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKOΡΙΝ 00:51.98193383 ΑΓ11

.21 2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:52.27196298 ΑΓ11

.22 2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:53.03202228 ΑΓ10

.23 2012ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΡΥ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:53.42206142 ΑΓ11

.24 2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:54.03202111 ΑΓ10

.25 2012ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:54.36201577 ΑΓ11

.26 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:54.41189228 ΑΓ12

.27 2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:54.55198278 ΑΓ10

.28 2012ΠΗΛΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ 00:55.66202361 ΑΓ11

.29 2012ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:55.91201395 ΑΓ11

.30 2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:57.19198527 ΑΓ10

.31 2014ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:02.22202119 ΑΓ9

.32 2014ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ206317 ΑΓ9

.33 2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196241 ΑΓ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ196076 ΑΓ10

.35 2014ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ201888 ΑΓ9

.36 2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196245 ΑΓ10

.37 2013ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196177 ΑΓ10

.38 2014ΠΑΖΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΟΠΦ202315 ΑΓ9

.39 2014ΣΙΜΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡ203729 ΑΓ9

.40 2014ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ202310 ΑΓ9

.41 2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:39.03189542 ΚΡ12

.2 2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:41.41190381 ΚΡ12

.3 2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:41.62193569 ΚΡ11

.4 2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ 00:42.42196784 ΚΡ10

.5 2013ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:43.62202632 ΚΡ10

.6 2012ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:43.88202635 ΚΡ11

.7 2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:44.76195946 ΚΡ10

.8 2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:45.06196300 ΚΡ10

.9 2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:45.15194083 ΚΡ11

.10 2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:45.35185882 ΚΡ12

.11 2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΑΟΠΦ 00:45.48194308 ΚΡ12

.12 2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ 00:46.04196190 ΚΡ12

.13 2012ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:46.28202307 ΚΡ11

.14 2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:46.54196299 ΚΡ10

.15 2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:47.18196959 ΚΡ11

.16 2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ NOKOΡΙΝ 00:48.10193386 ΚΡ12

.17 2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:48.33203866 ΚΡ10

.18 2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ ΠΓΣ 00:48.56199180 ΚΡ11

.19 2014ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΧ 00:48.94201883 ΚΡ9

.20 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ 00:49.14196788 ΚΡ10

.21 2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ 00:49.96202300 ΚΡ11

.22 2013ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ 00:50.37199404 ΚΡ10

.23 2012ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΓΣ 00:51.10199411 ΚΡ11

.24 2014ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 00:51.28202329 ΚΡ9

.25 2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ 00:51.84196776 ΚΡ10

.26 2013ΡΙΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ 00:52.05201887 ΚΡ10

.27 2013ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:52.33199862 ΚΡ10

.28 2012ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ 00:52.33196843 ΚΡ11

.29 2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ 00:52.54196189 ΚΡ10

.30 2013ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ 00:52.87201392 ΚΡ10

.31 2014ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΛΛΙΑΝ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:53.75201588 ΚΡ9

.32 2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:53.92203436 ΚΡ9

.33 2014ΛΑΣΙ ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:54.64202704 ΚΡ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:55.11201586 ΚΡ10

.35 2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:55.15203502 ΚΡ11

.36 2011ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:55.71198985 ΚΡ12

.37 2014ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:56.25202748 ΚΡ9

.38 2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:57.87194087 ΚΡ11

.39 2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:59.12202671 ΚΡ10

.40 2013ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:01.04202222 ΚΡ10

.41 2014ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΠΦ 01:02.72202311 ΚΡ9

.42 2013ΚΟΥΚΙΑ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:03.03202132 ΚΡ10

.43 2014ΠΕΤΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ 01:03.69201605 ΚΡ9

.44 2014ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ ΑΟΠΦ 01:04.06202369 ΚΡ9

.45 2014ΔΑΜΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ ΠΓΣ 01:12.37206154 ΚΡ9

.46 2013ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196237 ΚΡ10

.47 2012ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΛΙΛΕ ΠΓΣ206335 ΚΡ11

.48 2014ΕΟΥΑΣΒΙΛΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ206333 ΚΡ9

.49 2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΚΡ12

.50 2014ΛΑΔΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ205169 ΚΡ9

.51 2014ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ ΑΟΠΦ202304 ΚΡ9

.52 2014ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ206318 ΚΡ9

.53 2014ΜΠΡΟΥΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΓΣ206155 ΚΡ9

.54 2013ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ197411 ΚΡ10

.55 2014ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ ΑΟΠΦ202341 ΚΡ9

.56 2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ205841 ΚΡ9

.57 2013ΣΕΡΟΠΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ201146 ΚΡ10

.58 2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ10

.59 2013ΧΑΣΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204672 ΚΡ10

.60 2014ΧΑΤΖΑΡΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ203508 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 42
Τετ  17.05.2023  16:33



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:17.33189548 ΑΓ12

.2 2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:20.27187523 ΑΓ12

.3 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:21.14191182 ΑΓ12

.4 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:22.77190944 ΑΓ12

.5 2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:27.19197583 ΑΓ12

.6 2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:27.29196347 ΑΓ10

.7 2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ 01:29.47193443 ΑΓ11

.8 2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:29.85195945 ΑΓ10

.9 2012ΣΓΟΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:32.31194869 ΑΓ11

.10 2013ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:36.09202124 ΑΓ10

.11 2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ 01:38.93198351 ΑΓ10

.12 2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:39.68196169 ΑΓ10

.13 2012ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ 01:41.72195069 ΑΓ11

.14 2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:42.98196198 ΑΓ10

.15 2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ 01:43.39203903 ΑΓ11

.16 2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:47.04194088 ΑΓ11

.17 2012ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ 01:47.14201138 ΑΓ11

.18 2011ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ 01:47.22201400 ΑΓ12

.19 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ 01:53.40196779 ΑΓ10

.20 2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ 02:04.56200669 ΑΓ12

.21 2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ10

.22 2013ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196177 ΑΓ10

.23 2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ205332 ΑΓ10

.24 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ12

.25 2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ189663 ΑΓ12

.26 2014ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕ202621 ΑΓ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:22.54195420 ΚΡ12

.2 2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ 01:25.73193445 ΚΡ11

.3 2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ 01:25.93196190 ΚΡ12

.4 2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:26.51190383 ΚΡ12

.5 2011ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:27.62193105 ΚΡ12

.6 2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:27.86189542 ΚΡ12

.7 2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ 01:30.74189666 ΚΡ12

.8 2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:31.73185882 ΚΡ12

.9 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:33.47199519 ΚΡ11

.10 2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:34.22196348 ΚΡ10

.11 2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ 01:34.73200576 ΚΡ11

.12 2012ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:35.26191418 ΚΡ11

.13 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:35.50194084 ΚΡ11

.14 2013ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:35.50202632 ΚΡ10

.15 2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:35.59196309 ΚΡ10

.16 2011ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ NOKOΡΙΝ 01:35.96204831 ΚΡ12

.17 2013ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:36.83196238 ΚΡ10

.18 2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ 01:38.19192313 ΚΡ12

.19 2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ 01:39.04196783 ΚΡ10

.20 2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:39.60194086 ΚΡ12

.21 2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:39.83202115 ΚΡ12

.22 2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:43.93195329 ΚΡ12

.23 2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:45.13196244 ΚΡ10

.24 2012ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:45.77193334 ΚΡ11

.25 2012ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:46.14193335 ΚΡ11

.26 2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ 01:48.70196782 ΚΡ10

.27 2013ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:52.35199862 ΚΡ10

.28 2013ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΓΣ 01:52.92200943 ΚΡ10

.29 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:53.67191671 ΚΡ12

.30 2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:56.01196522 ΚΡ10

.31 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:56.07196660 ΚΡ10

.32 2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ 02:01.33196785 ΚΡ10

.33 2013ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196074 ΚΡ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ201145 ΚΡ11

.35 2012ΚΟΛΕΖΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199053 ΚΡ11

.36 2011ΛΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΧ189683 ΚΡ12

.37 2011ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196246 ΚΡ12

.38 2011ΜΠΕΖΙΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ206171 ΚΡ12

.39 2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ199413 ΚΡ11

.40 2011ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑ ΑΚΟΧ195472 ΚΡ12

.41 2011ΣΤΑΝΙ ΑΝΤΟΝΕΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.203486 ΚΡ12

.42 2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ190998 ΚΡ12

.43 2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ203866 ΚΡ10

.44 2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΚΟΧ196078 ΚΡ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:42.26189548 ΑΓ12

.2 2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 02:57.84197583 ΑΓ12

.3 2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:28.45196171 ΑΓ12

.4 2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ193440 ΑΓ11

.5 2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ203903 ΑΓ11

.6 2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ189385 ΑΓ12

.7 2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ189787 ΑΓ12

.8 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α178133 ΑΓ12

.9 2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ194697 ΑΓ11

.10 2011ΦΑΤΟΛΑΣ ΒΥΡΩΝ ΑΟΠΦ189661 ΑΓ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:07.59189542 ΚΡ12

.2 2011ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΓΣ 03:10.55190377 ΚΡ12

.3 2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 03:11.66193569 ΚΡ11

.4 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 03:14.43190228 ΚΡ12

.5 2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ 03:22.85200576 ΚΡ11

.6 2012ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 03:37.32202635 ΚΡ11

.7 2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α190110 ΚΡ12

.8 2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194083 ΚΡ11

.9 2011ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ192313 ΚΡ12

.10 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ12

.11 2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ189666 ΚΡ12

.12 2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΚΡ12

.13 2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ196966 ΚΡ11

.14 2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ193446 ΚΡ11

.15 2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α190109 ΚΡ12

.16 2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ202225 ΚΡ11

.17 2012ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ202307 ΚΡ11
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ 00:33.63189663 ΑΓ12

.2 2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 00:34.76193248 ΑΓ11

.3 2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ 00:34.85193752 ΑΓ11

.4 2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:36.26189664 ΑΓ12

.5 2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:37.46194996 ΑΓ11

.6 2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:38.14189543 ΑΓ12

.7 2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:38.18187523 ΑΓ12

.8 2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:38.28194234 ΑΓ11

.9 2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:39.00193604 ΑΓ11

.10 2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:39.57189536 ΑΓ11

.11 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:39.87189231 ΑΓ12

.12 2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ 00:40.00197399 ΑΓ11

.13 2013ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:40.19196250 ΑΓ10

.14 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:40.64196312 ΑΓ11

.15 2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ 00:46.18193440 ΑΓ11

.16 2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ 00:47.73199408 ΑΓ10

.17 2014ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 00:52.54201399 ΑΓ9

.18 2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ 00:53.73196203 ΑΓ10

.19 2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΟΠΦ 00:55.66196777 ΑΓ10

.20 2013ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΓΣ 01:01.57195070 ΑΓ10

.21 2014ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:08.01205651 ΑΓ9

.22 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ196779 ΑΓ10

.23 2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196235 ΑΓ11

.24 2013ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202124 ΑΓ10

.25 2013ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ197398 ΑΓ10

.26 2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ194088 ΑΓ11

.27 2012ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ194559 ΑΓ11

.28 2014ΜΑΡΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ202624 ΑΓ9

.29 2014ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ202636 ΑΓ9

.30 2014ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ202323 ΑΓ9

.31 2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ194994 ΑΓ11

.32 2014ΠΙΓΓΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201582 ΑΓ9

.33 2012ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ200942 ΑΓ11
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2014ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201584 ΑΓ9

.35 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ190944 ΑΓ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ 00:34.82194305 ΚΡ11

.2 2012ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟΧ 00:38.33193116 ΚΡ11

.3 2011ΛΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΧ 00:38.80189683 ΚΡ12

.4 2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:39.94197858 ΚΡ11

.5 2011ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΓΣ 00:41.75190377 ΚΡ12

.6 2012ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ 00:42.63196966 ΚΡ11

.7 2011ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:42.76198580 ΚΡ12

.8 2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:42.89176644 ΚΡ11

.9 2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ 00:44.24196783 ΚΡ10

.10 2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΟΧ 00:44.65196075 ΚΡ10

.11 2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:48.22195250 ΚΡ11

.12 2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:48.35190383 ΚΡ12

.13 2011ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ 00:48.80202303 ΚΡ12

.14 2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:48.94196309 ΚΡ10

.15 2012ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:49.32202623 ΚΡ11

.16 2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ 00:49.90201145 ΚΡ11

.17 2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:52.73196248 ΚΡ10

.18 2012ΓΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:53.26195452 ΚΡ11

.19 2014ΚΑΛΛΙΓΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΚΟΧ 00:54.39201885 ΚΡ9

.20 2013ΡΕΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:56.67199052 ΚΡ10

.21 2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:58.99199500 ΚΡ10

.22 2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:02.63201387 ΚΡ10

.23 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ194084 ΚΡ11

.24 2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194083 ΚΡ11

.25 2014ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ NOKOΡΙΝ201403 ΚΡ9

.26 2012ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ200576 ΚΡ11

.27 2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ10

.28 2014ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α202317 ΚΡ9

.29 2013ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201586 ΚΡ10

.30 2011ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ NOKOΡΙΝ204831 ΚΡ12

.31 2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ199218 ΚΡ10

.32 2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ202110 ΚΡ11

.33 2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ202742 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 42
Τετ  17.05.2023  16:33



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2014ΝΕΦΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201581 ΚΡ9

.35 2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ10

.36 2011ΝΤΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ199159 ΚΡ12

.37 2014ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ202324 ΚΡ9

.38 2012ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ191418 ΚΡ11

.39 2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196079 ΚΡ10

.40 2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ202115 ΚΡ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ 01:25.66193752 ΑΓ11

.2 2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:25.77194996 ΑΓ11

.3 2011ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:27.53196243 ΑΓ12

.4 2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 01:27.94193248 ΑΓ11

.5 2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:34.08189536 ΑΓ11

.6 2012ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ 01:37.51197399 ΑΓ11

.7 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΓΣ 01:47.69199410 ΑΓ11

.8 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ193384 ΑΓ12

.9 2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ189425 ΑΓ12

.10 2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ12

.11 2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ189385 ΑΓ12

.12 2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ193435 ΑΓ11

.13 2011ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ189659 ΑΓ12

.14 2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ189658 ΑΓ12

.15 2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α178133 ΑΓ12

.16 2011ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α195177 ΑΓ12

.17 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ12

.18 2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:14.97189256 ΚΡ12

.2 2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:23.06190381 ΚΡ12

.3 2012ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ 01:27.64194305 ΚΡ11

.4 2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:28.37190998 ΚΡ12

.5 2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 01:32.99189669 ΚΡ12

.6 2013ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΚΟΧ196075 ΚΡ10

.7 2011ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ198580 ΚΡ12

.8 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ12

.9 2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ192191 ΚΡ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:43.94195251 ΑΓ11

.2 2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:44.81194094 ΑΓ11

.3 2012ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ ΑΟΠΦ 00:44.95194697 ΑΓ11

.4 2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:45.01196235 ΑΓ11

.5 2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:45.70196249 ΑΓ12

.6 2011ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:45.73195177 ΑΓ12

.7 2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:50.48196245 ΑΓ10

.8 2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:50.78202640 ΑΓ12

.9 2011ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟΠΦ 00:51.69202305 ΑΓ12

.10 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:52.73196304 ΑΓ11

.11 2013ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ 00:52.77196076 ΑΓ10

.12 2011ΝΤΟΥΣΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΟΠΦ 00:53.34189658 ΑΓ12

.13 2014ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ 00:54.29202310 ΑΓ9

.14 2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:56.31202741 ΑΓ9

.15 2014ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:56.68201584 ΑΓ9

.16 2013ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ 00:57.54201881 ΑΓ10

.17 2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ 00:58.97200579 ΑΓ10

.18 2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 00:59.11193439 ΑΓ11

.19 2014ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:59.54202117 ΑΓ9

.20 2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:59.90196298 ΑΓ11

.21 2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:00.54203485 ΑΓ9

.22 2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:00.78202111 ΑΓ10

.23 2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:02.93198527 ΑΓ10

.24 2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:03.11201583 ΑΓ10

.25 2014ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΕΙΡΗΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ 01:04.14200172 ΑΓ9

.26 2012ΜΠΑΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΡΥ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:11.04206142 ΑΓ11

.27 2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:12.05202114 ΑΓ9

.28 2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:13.91202750 ΑΓ10

.29 2013AYASH ALI ΗΛΥΣ Α.Ο.205130 ΑΓ10

.30 2014ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ206317 ΑΓ9

.31 2011ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ189667 ΑΓ12

.32 2014ΖΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ201576 ΑΓ9

.33 2012ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ194559 ΑΓ11
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α190022 ΑΓ12

.35 2012ΠΗΛΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ202361 ΑΓ11

.36 2011ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ196786 ΑΓ12

.37 2013ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ205397 ΑΓ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:41.64190110 ΚΡ12

.2 2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ 00:42.39190216 ΚΡ12

.3 2011ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:42.71189908 ΚΡ12

.4 2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:43.44192191 ΚΡ12

.5 2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:44.17197858 ΚΡ11

.6 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ 00:44.34189234 ΚΡ12

.7 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:44.36194233 ΚΡ11

.8 2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ 00:45.98193446 ΚΡ11

.9 2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 00:47.50194306 ΚΡ11

.10 2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:48.60196348 ΚΡ10

.11 2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ 00:48.67199407 ΚΡ10

.12 2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:48.74199509 ΚΡ10

.13 2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:48.92194089 ΚΡ12

.14 2011ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ 00:49.14189666 ΚΡ12

.15 2012ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ ΠΓΣ 00:49.49200204 ΚΡ11

.16 2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:50.03199218 ΚΡ10

.17 2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:51.23194077 ΚΡ11

.18 2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:51.74195946 ΚΡ10

.19 2012ΓΩΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:52.35196959 ΚΡ11

.20 2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:52.60193569 ΚΡ11

.21 2012ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 00:52.72202635 ΚΡ11

.22 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 00:52.96196660 ΚΡ10

.23 2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:53.81196299 ΚΡ10

.24 2013ΤΣΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:54.35196961 ΚΡ10

.25 2012ΚΟΤΣΑ ΜΑΡΙΖΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:54.45198579 ΚΡ11

.26 2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΓΣ 00:54.85199405 ΚΡ11

.27 2014ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ ΑΟΠΦ 00:54.90202304 ΚΡ9

.28 2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:55.59202110 ΚΡ11

.29 2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ 00:56.23201404 ΚΡ9

.30 2012ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 00:56.52196242 ΚΡ11

.31 2012ΦΑΡΣΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:56.71203854 ΚΡ11

.32 2013ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΧ 00:57.31201878 ΚΡ10

.33 2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:57.43202116 ΚΡ9
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΚΟΛΕΖΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:58.02199053 ΚΡ11

.35 2014ΚΟΝΔΥΛΗ ΥΒΟΝΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:58.24202626 ΚΡ9

.36 2012ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ NOKOΡΙΝ 00:58.58196187 ΚΡ11

.37 2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:58.87195454 ΚΡ11

.38 2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ 00:59.15196785 ΚΡ10

.39 2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ 00:59.91196170 ΚΡ10

.40 2014ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:00.48203727 ΚΡ9

.41 2013ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 01:01.18202222 ΚΡ10

.42 2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:02.12199500 ΚΡ10

.43 2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:02.14203487 ΚΡ9

.44 2014ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:02.43202319 ΚΡ9

.45 2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:03.46199682 ΚΡ10

.46 2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:03.78202112 ΚΡ10

.47 2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ 01:04.01202300 ΚΡ11

.48 2014ΕΛΜΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ 01:05.17205498 ΚΡ9

.49 2014ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:05.24202748 ΚΡ9

.50 2014ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ ΑΟΠΦ 01:05.36202322 ΚΡ9

.51 2014ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ NOKOΡΙΝ 01:05.41201401 ΚΡ9

.52 2014ΣΒΑΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:08.30204416 ΚΡ9

.53 2013ΡΕΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:09.35199052 ΚΡ10

.54 2013ΚΟΥΚΙΑ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:22.55202132 ΚΡ10

.55 2013ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ200668 ΚΡ10

.56 2012ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΟΧ196843 ΚΡ11

.57 2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ194997 ΚΡ11

.58 2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΟΠΦ202318 ΚΡ9

.59 2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ10

.60 2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ11

.61 2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ NOKOΡΙΝ201394 ΚΡ10

.62 2014ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ206318 ΚΡ9

.63 2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ11

.64 2013ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ197411 ΚΡ10

.65 2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ194762 ΚΡ12

.66 2012ΠΟΓΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ202225 ΚΡ11
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2013ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΧ196079 ΚΡ10

.68 2011ΣΤΑΝΙ ΑΝΤΟΝΕΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.203486 ΚΡ12

.69 2012ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΓΣ199411 ΚΡ11

.70 2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ10

.71 2013ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΚΟΧ196078 ΚΡ10

.72 2013ΧΑΣΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ204672 ΚΡ10

.73 2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 42
Τετ  17.05.2023  16:33



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:30.85191182 ΑΓ12

.2 2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:32.05193435 ΑΓ11

.3 2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:37.51194094 ΑΓ11

.4 2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΠΦ 01:38.97189425 ΑΓ12

.5 2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:39.21196249 ΑΓ12

.6 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:39.82195348 ΑΓ11

.7 2012ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:40.52193604 ΑΓ11

.8 2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:45.42196960 ΑΓ11

.9 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:46.54196311 ΑΓ11

.10 2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:48.21202640 ΑΓ12

.11 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:48.97196304 ΑΓ11

.12 2013ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:52.58196245 ΑΓ10

.13 2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ 01:55.10199408 ΑΓ10

.14 2012ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ 02:03.08193439 ΑΓ11

.15 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:08.84195347 ΑΓ11

.16 2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 02:13.30202750 ΑΓ10

.17 2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:15.04201583 ΑΓ10

.18 2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 02:19.85198527 ΑΓ10

.19 2012ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196235 ΑΓ11

.20 2013ΓΑΝΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΧ201881 ΑΓ10

.21 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196312 ΑΓ11

.22 2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟ198278 ΑΓ10

.23 2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ11

.24 2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ205332 ΑΓ10

.25 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196314 ΑΓ11

.26 2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ200579 ΑΓ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 01:32.06189908 ΚΡ12

.2 2011ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ 01:32.62190216 ΚΡ12

.3 2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:32.62192191 ΚΡ12

.4 2012ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ 01:35.80194306 ΚΡ11

.5 2011ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 01:37.95189669 ΚΡ12

.6 2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:38.13197858 ΚΡ11

.7 2011ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:38.57190024 ΚΡ12

.8 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:40.23194233 ΚΡ11

.9 2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 01:45.86199509 ΚΡ10

.10 2011ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:48.46202115 ΚΡ12

.11 2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:48.78194078 ΚΡ11

.12 2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:48.80195946 ΚΡ10

.13 2013ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 01:49.15199218 ΚΡ10

.14 2012ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ ΠΓΣ 01:49.71200204 ΚΡ11

.15 2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:54.38199163 ΚΡ11

.16 2011ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΠΦ 01:56.78202306 ΚΡ12

.17 2011ΝΤΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:56.97199159 ΚΡ12

.18 2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΓΣ 01:57.07199405 ΚΡ11

.19 2012ΚΟΛΕΖΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:59.65199053 ΚΡ11

.20 2012ΚΟΤΣΑ ΜΑΡΙΖΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:59.97198579 ΚΡ11

.21 2013ΤΣΟΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 02:01.44196961 ΚΡ10

.22 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:01.45196310 ΚΡ12

.23 2012ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 02:03.88196242 ΚΡ11

.24 2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ 02:04.65196776 ΚΡ10

.25 2012ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:06.53202110 ΚΡ11

.26 2012ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:13.44203502 ΚΡ11

.27 2012ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 02:14.80202623 ΚΡ11

.28 2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ10

.29 2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.195454 ΚΡ11

.30 2012ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΓΣ200170 ΚΡ11

.31 2012ΓΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.195452 ΚΡ11

.32 2011ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ NOKOΡΙΝ204831 ΚΡ12

.33 2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ NOKOΡΙΝ201394 ΚΡ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199500 ΚΡ10

.35 2011ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑ ΑΚΟΧ195472 ΚΡ12

.36 2013ΣΕΡΟΠΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΧ201146 ΚΡ10

.37 2013ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΧ201878 ΚΡ10
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:11.03187520 ΑΓ12

.2 2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 03:14.35189787 ΑΓ12

.3 2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:24.45194094 ΑΓ11

.4 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:25.83189228 ΑΓ12

.5 2011ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 03:34.55196249 ΑΓ12

.6 2012ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:41.15196960 ΑΓ11

.7 2012ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ196775 ΑΓ11

.8 2011ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΑΟΠΦ189664 ΑΓ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ 03:09.18189656 ΚΡ12

.2 2011ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ 03:28.95194307 ΚΡ12

.3 2012ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ 03:30.79193446 ΚΡ11

.4 2011ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:39.33190024 ΚΡ12

.5 2011ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:40.63198985 ΚΡ12

.6 2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 03:47.05194078 ΚΡ11

.7 2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ NOKOΡΙΝ 03:54.75193386 ΚΡ12

.8 2012ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ ΠΓΣ 03:57.41200204 ΚΡ11

.9 2012ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΓΣ 04:10.84199405 ΚΡ11

.10 2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ199163 ΚΡ11

.11 2011ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ202303 ΚΡ12

.12 2012ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ193445 ΚΡ11

.13 2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ195250 ΚΡ11
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ 02:52.40189663 ΑΓ12

.2 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:00.49190944 ΑΓ12

.3 2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ 03:00.58193752 ΑΓ11

.4 2012ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:01.56193603 ΑΓ11

.5 2012ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ 03:07.93193443 ΑΓ11

.6 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:10.49189231 ΑΓ12

.7 2011ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 03:15.14190022 ΑΓ12

.8 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:21.14189228 ΑΓ12

.9 2011ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 03:22.54195177 ΑΓ12

.10 2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:23.79196169 ΑΓ10

.11 2013ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:29.17196177 ΑΓ10

.12 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ193384 ΑΓ12

.13 2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ10

.14 2013ΔΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196241 ΑΓ10

.15 2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥ196203 ΑΓ10

.16 2012ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ193437 ΑΓ11

.17 2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196171 ΑΓ12

.18 2011ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ201400 ΑΓ12
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
20 Μαϊ 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ Α 02:48.00190109 ΚΡ12

.2 2011ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ 03:00.23189656 ΚΡ12

.3 2012ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟΧ 03:10.83193116 ΚΡ11

.4 2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥ 03:17.20190998 ΚΡ12

.5 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:22.29196315 ΚΡ12

.6 2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ 03:25.35193385 ΚΡ12

.7 2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:32.49196299 ΚΡ10

.8 2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡ 03:32.58195250 ΚΡ11

.9 2012ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ ΠΓΣ 03:34.88199413 ΚΡ11

.10 2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ 03:52.62196170 ΚΡ10

.11 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ 03:58.03196191 ΚΡ12

.12 2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ 04:00.82196189 ΚΡ10

.13 2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 04:05.08196522 ΚΡ10

.14 2011ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ198580 ΚΡ12

.15 2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟ194077 ΚΡ11

.16 2013ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ196244 ΚΡ10

.17 2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ197410 ΚΡ10

.18 2012ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ ΑΟΠΦ193444 ΚΡ11

.19 2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ10
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